

ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN OG INITIATIVPULJEN

Navn på forening / organisation:	Stafet For Livet Hedensted
Kontaktperson:	Martin Hansen (Kasserer)
Adresse:	Båstrupvej 52, 8722 Hedensted
Telefon:	81604043
Mailadresse:	martin.hansen.1980@icloud.com
Foreningens CVR-nummer: (Er nødvendigt for udbetaling)	Vi har intet CVR nr. Vi hører under Kræftens Bekæmpelse, 55629013
Ansøgningsår:	2020

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser):

	1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer
	2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen
X	3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller inddrager borgere i kommunen
	4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest. (Før materielle goder)
	5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

Stafet For Livet er en 24 timers holdaktivitet, der sætter fokus på kræftsagen. Det er en anledning til at mindes dem, der tabte kampen mod kræft, og give håb til dem, der kæmper. Stafet For Livet samler penge ind til Kræftens Bekæmpelse. Det sker ved at, holddeltagere betaler et deltagergebyr på 100 kr., laver sponsoraftaler og indtægtsgenererende aktiviteter på stafetten.

Stafettens primære formål er dog ikke at indsamle penge. Men derimod at oplyse om kræften, samt have forskellige aktiviteter på pladsen, hvor interesserede kan komme forbi og snakke med forskellige rådgivere mm.

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

Guldgrunden, Gesagervej 68-70, 8722 Hedensted.

Hvem er målgruppen:

Alle borgere i kommunen.

Hvori består det frivillige arbejde:

At arrangere og gennemføre eventet. Styregruppen mødes 1 gang om måneden hele året, og de selvstændige grupper inden for forskellige områder (logistik, mad, sponsor mm.) mødes gentagne gange i løbet af året. Under arrangementet, der varer 24 timer, er alle de frivillige på pladsen, og hjælper med at få arrangementet til at fungere. Både i forhold til praktiske opgaver, men også i forhold til at informere om kræft mm.

Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten:

50

Hvor mange brugere deltager i aktiviteten:

Forventet ca 800.

Evt. yderligere oplysninger:

Den 20+21 juni 2020, afholder vi Stafet For Livet i Hedensted for andet år, i den forbindelse har vi en række udgifter til bl.a PR og logistik, som vi søger støtte til for at skabe størst muligt overskud til kræftsagen. Vi håber derfor, I vil støtte arrangementet med 20.000 kr, vi tager dog glædeligt imod ethvert beløb.

Overskuddet fra Stafet For Livet går til Kræftens Bekæmpelses arbejde med forskning, patientstøtte og forebyggelse. Kun 5% af Kræftens Bekæmpelse arbejde er finansieret af staten. Resten er baseret på bidrag fra den danske befolkning og erhvervslivet.

10% af det overskud vi genererer, tilfalder lokalforeningen i Hedensted.

Budget (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag):

Indtægts- og udgiftsposter	Forventede udgifter	Forventede indtægter
Donationer, deltagergebyr samt salg på dagen	kr.	200.000 kr.
Logistik	80.000 kr.	kr.
PR	10.000 kr.	kr.
Div. udgifter til hjælpematerialer, samt andre småfornødenheder	15.000 kr.	kr.
	kr.	kr.
	kr.	kr.
	kr.	kr.
	kr.	kr.

Nuværende formue:

Indtast foreningens formue på ansøgningstidspunktet (indeståender i banken)	7.800 kr.
---	-----------

Hvilken type støtte ansøges der om og hvilket beløb (sæt kun ét kryds og anfør kun ét beløb):

Sæt kryds	<input checked="" type="checkbox"/>	Støtte/tilskud	20.000 kr.
Sæt kryds	<input type="checkbox"/>	Underskudsgaranti	kr.

Børneattester:

Når en organisation, forening eller anden frivillig aktør modtager støtte efter servicelovens § 18, er der krav om at indhente børneattester fra frivillige og ansatte, når de i forbindelse med den frivillige indsats eller arbejde:

- vil få direkte kontakt med børn under 15 år, eller
- færdes fast blandt børn og unge under 15 år og har mulighed for at være i direkte kontakt med dem

	Ja (sæt kryds)	Nej (sæt kryds)
Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt		
Er ikke relevant for foreningen, da den ikke har med børn og unge under 15 år at gøre jf. ovenstående passus	X	

Hvis I tidligere har modtaget tilskud fra §18-puljen, vedlægges kopi af revideret regnskab for anvendelsen af det tidligere bevilgede tilskud samt årsrapport:

	(Sæt kryds)
Revideret regnskab er vedlagt	
Revideret regnskab foreligger ikke endnu, men fremsendes senere	
Årsrapport vedlagt (SE NEDENFOR)	X
KOMMENTAR: Årsrapport findes ikke. Tilskuddet i 2019 er anvendt til at indkøbe diverse opstartsting til stafetten, da det var første år. Ydermere er tilskuddet indgået til at finansiere lejeudgifterne til telte og lydanlæg.	

18/10-19

Dato



Underskrift

Ansøgningsskema og evt. bilag sendes pr. post eller mail til:

Hedensted Kommune – Kultur & Fritid

Att. Berit Schmidt Hansen

Tjørnevej 6

7171 Uldum

berit.schmidt.hansen@hedensted.dk